Исх. № __________

От «25» декабря 2015г.

	[image: image1.jpg]

	Россия,
Московская обл.,

г. Одинцово, ул. Вокзальная, 53
	Общество с ограниченной ответственностью
 "Баковский завод"
Тел./факс (495) 981-92-00
E-mail: Bakovka@bzri.ru

	ООО «Баковский завод» сообщает о внесении изменений в сфере регулирования тарифов на 2015-2017 год

	Название
	Величина установленного тарифа, руб. без НДС
	Срок действия тарифа
	Наименование регулирующего органа, принявшего решение об утверждении цен (тарифов)
	Дата и номер решения об утверждении цен (тарифов)
	Источник официального опубликования решения

	а) утвержденный тариф на тепловую энергию (мощность), 1 Гкал;
	1545,40
1656,90
1656,90
1713,23
1747,10
1809,40
	С 01.01.2015 по 30.06.2015 г.
С 01.07.2015 по 31.12.2015 г.

С 01.01.2016 по 30.06.2016 г.

С 01.07.2016 по 31.12.2016 г.

С 01.01.2017 по 30.06.2017 г.

С 01.07.2017 по 31.12.2017 г.
	Комитет по ценам и тарифам Московской обл.
	№ 165-Р от 18.12.2015 г.
	http://ktc.mosreg.ru/upload/iblock/348/rasporyazhenie-_-165_r.pdf

	б) утвержденный тариф на холодное водоснабжение, 1 м3
	22,17

24,43

24,43

25,25
25,76

27,03
	С 01.01.2015 по 30.06.2015 г.

С 01.07.2015 по 31.12.2015 г.

С 01.01.2016 по 30.06.2016 г.

С 01.07.2016 по 31.12.2016 г.

С 01.01.2017 по 30.06.2017 г.

С 01.07.2017 по 31.12.2017 г.
	Комитет по ценам и тарифам Московской обл.
	№ 162-Р от 18.12.2015 года
	http://ktc.mosreg.ru/upload/iblock/0eb/162_r.pdf

	в) утвержденный тариф на горячее водоснабжение, 1 м3
	107,28
110,91
	С 01.01.2016 по 30.06.2015 г.

С 01.07.2016 по 31.12.2016 г.

	Комитет по ценам и тарифам Московской обл.

	Информация об утвержденных тарифах размещена на сайте сети Интернет по адресу: http://www.info.bzri.ru

С уважением,

Генеральный директор                                                              С.Г. Свергун